令和７年５月２３日

来賓の皆様

宗像市立南郷小学校

PTA 会長  宮崎  昌也

校長   沓形  美奈子

大運動会延期についてのお知らせ

万緑の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥のことと存じます。

さて、明日２４日（土）に予定していました大運動会ですが、雨天予報のため 25

日（日）に延期し、下記のとおり実施いたします。

日程変更でご迷惑をおかけしますが、ご理解とご協力をお願いいたします。

記

１ 日時        令和７年５月２５日（日） １０：００（開会）～１２：４０（閉会）

             ※閉会後、児童は持参したお弁当を教室で食べます。

２ 登下校時刻   ○登校時刻  ： １～４年生  ９：１０～９：２０の間

 ５・６年生   ８：４０～８：５０の間

（係活動があるため）

              〇下校時刻  ： １～４年生  １３：４５頃

５・６年生  １４：４５頃（係活動があるため）

3 その他

○ 当日は、例年より気温が低い予想です。ご来賓の皆様も対策をしてご来校く

ださい。

○ ５月２５日（日）大運動会の振替休日は、5 月 2６日(月)です。

○ さらに変更の場合は、２５日（日）朝６：３０までにすぐーると HP にてお知らせ

します。

お問い合わせ先

宗像市立南郷小学校

教頭   田中  七子

３６－２５１３